66034 - Lanciano (CH) P.IVA 01985340692 risulta soggetto
non inadempiente;

ACCERTATA la effettiva rispondenza del codice IBAN del beneficiario alla documentazione in
possesso presso questo ufficio; 

RITENUTO di  dover  procedere  alla  liquidazione  della  somma  di  €  15.128,00  (euro
quindicimilacentoventotto/00)  compreso IVA in misura di legge, a gravare
sul Cap. 108515 “Spese per il noleggio o il leasing di autoveicoli per i servizi
dell’Amministrazione  Regionale”,  rubrica  Dipartimento  Regionale  della
Funzione Pubblica e del Personale, esercizio finanziario 2023 per il pagamento
delle succitate fatture.

DECRETA

Art. 1 - Per le motivazioni in premessa, è liquidata la somma complessiva di  € 15.128,00  (euro
quindicimilacentoventotto/00) comprensivo di I.V.A., a gravare sul Cap. 108515 “Spese per il
noleggio  o  il  leasing  di  autoveicoli  per  i  servizi  dell’Amministrazione  Regionale”,  rubrica
Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale, esercizio finanziario 2023, per

[...]

dalla Società  European Cars  & More S.r.l.  con sede  in  Via  Villa  Martelli,  299/A cap.  66034 -
Lanciano  (CH) P.IVA  01985340692  relative al  noleggio  per  il  periodo  dal  20/09/2023 al
19/11/2023     dell’autovettura    blindata    targata   GF747PJ,    di cui  l'importo  di € 12.400,00
(dodicimilaquattrocento/00) a favore della Società European Cars & More S.r.l. e  l'importo
di € 2.728,00 (euro duemilasettecentoventotto/00) pari all'I.V.A. da versare ai sensi dell'art.
17-ter del D.P.R. 26/10/1972 n. 633. 

Art.  2  La  spesa  prevista  per  il  presente  provvedimento,  con  scadenza  entro  il  corrente
esercizio, è codificata con il  codice gestionale di V livello n.